
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

78504

555005136891/29-41 rouge clair / magentableu0,5 mmpour gauchers 

55500516
55500512

6892/30-41
6891/28-41

 
 

vert clair / vert
bleu clair / bleu

bleu
bleu

0,5 mm
0,5 mm

pour droitiers
pour gauchers

55500514
55500515

6892/28-41
6892/29-41

 
 

bleu clair / bleu
rouge clair / magenta

bleu
bleu

0,5 mm
0,5 mm

pour droitiers
  

Stylo roller EASYoriginal Holograph Edition

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

EASYoriginal Holograph Edition, vert

EASYoriginal Holograph Edition, magentaEASYoriginal Holograph Edition, bleu

Stylo  roller  EASYoriginal  Holograph  Edition
• avec des effets de chatoiement de couleur (en bougeant le stylo, les couleurs changent selon l'irradiation lumineuse)
• zone grip ergonomique et antidérapante
• mouvement facile et agréable de la main grâce aux creux sur le stylo pour le pouce et l'index
• emplacement prévu pour inscrire le nom 
• recharge simple: la pointe est automatiquement changée à chaque recharge de cartouche - finis les pointes qui grattent sur le papier et les doigts tachés 
• encre à base d'eau
• encre bleu roi effaçable
• avec 1 cartouche
• l'encre noire est indélébile
• dans un emballage blister pratique
• accessoire : cartouches de rechange
• explication: couleur = couleur de la zone grip / couleur du corps

Adapté pour:
- apprentissage de l'écriture
- élèves


