

- Stylo roller EASYoriginal Holograph Edition
 avec des effets de chatoiement de couleur (en bougeant le stylo, les couleurs changent selon l'irradiation lumineuse)
- zone grip ergonomique et antidérapante
- mouvement facile et agréable de la main grâce aux creux sur le stylo pour le pouce et l'index
- emplacement prévu pour inscrire le nom
- recharge simple: la pointe est automatiquement changée à chaque recharge de cartouche finis les pointes qui grattent sur le papier et les doigts tachés
- encre à base d'eau
- encre bleu roi effaçable
- avec 1 cartouche
- l'encre noire est indélébile
- dans un emballage blister pratique
- accessoire : cartouches de rechange
- explication: couleur = couleur de la zone grip / couleur du corps

Adapté pour:

- apprentissage de l'écriture
- élèves



EAS	Yoriginal	Holograph	Edition.	vert

Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code			
Stylo roller EASYoriginal Holograph Edition	pour droitiers	0,5 mm 0,5 mm	bleu bleu	bleu clair / bleu rouge clair / magenta		6892/28-41 6892/29-41	55500514 55500515			
	pour droitiers pour gauchers	0,5 mm 0,5 mm	bleu bleu	vert clair / vert bleu clair / bleu		6892/30-41 6891/28-41	55500516 55500512			
	pour gauchers	0,5 mm	bleu	rouge clair / magenta		6891/29-41	55500513			